

BID/ RFP ADDENDUM

DATE: 06/24/2024

BID/RFP No: **2024-05**

BID/ RFP TITLE: **Merced Campus Marquee Sign**

MERCED COMMUNITY COLLEGE DISTRICT

Chuck Hergenraeder, Director, Purchasing & Risk Mgr.

3600 M Street, Merced, California 95348-2898

Email: [purchasingbids@mccd.edu](mailto:purchasingbids@mccd.edu)

## ADDENDUM 1

This addendum contains clarification and additional information, which modifies the conditions of the above referenced BID/RFQ as follows:

1. **Question:** What size EMC from Daktronics are you going with for the Merced location?

**Answer:** Electronic marquee sign size, is noted in the specification section 10 14 25, section 2.2. Refer to Appendix B for full specifications of the selected signage size, including model number.

2. **Question:** What font & color is being used for the halo lit letters?

**Answer:** The letters are specified "reverse lit channel lettering." They are illuminated from behind. Font is Montserrat (sans-serif), finish is unpainted aluminum.

3. **Question:** What font & color is being used for the cast metal letters?

**Answer:** Letters to be unpainted cast aluminum, as noted on the plans. Letter font Montserrat (sans-serif).

### SPECIAL NOTE:

**It is the responsibility of each Bidder to acknowledge all addenda by signing below and submitting a copy of each addendum with their respective bid.**

I HAVE READ AND UNDERSTAND THESE MODIFICATIONS TO THE ABOVE BID:

---

All other bidding contract and construction drawing documents, stipulations, dated and times remain unchanged, in full effect and by reference become a part of this addendum.